
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 101/721/2012 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 23 lipca 2012r.

w sprawie: sprzedaży z wolnej ręki autobusu JOHNCKHEERE D1629

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.
1592, z późn. zm.), art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. prawo o ruchu drogowym (tj. Dz. U. z 2005r., Nr 108, poz.
908, z późn. zm.), art. 67b ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. Dz. U. z
2005r., Nr 229, poz. 1954, z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Postanowiono o sprzedaży z wolnej ręki autobusu JOHNCKHEERE D1629 stanowiącego własność powiatu1.
mrągowskiego.
Ustalono cenę sprzedaży pojazdu na 7 000zł (brutto).2.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Komunikacji i Transportu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: KM,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 101/721/2012 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 23 lipca 2012r.  [20 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2012_721.pdf

